	
	21/10
	22/10
	23/10
	24/10
	           25/10
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Déco de la salle
« Halloween »
+
Jeu de société 
« en folie »
	
Act. Manuelle :
Création de monstre 
« Anti-stress »

Jeu sportif :
Au choix
	

Grand jeu :
« Quidditch 
des MOLDUS »
	
Act. Manuelle :
Création de
chauves-souris
mobile

Jeu sportif :
Au choix
	
Act. Manuelle :
Fabrication de petits fantômes 

Jeu sportif :
Au choix

	
	Temps calme : Lecture, dessin, jeux de société, jeux de construction…

	
	 A
P
R
E
S
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Jeu sportif :
« Zombie run »
	   

Grand jeu :
de l’oie
« D’halloween »

Avec les loups

	
SORTIE 

Cinéma 

Plan de campagne


	
Grand jeu :
« Chasseurs de sorcières »

Tartanne
	
Grand jeu :
Rallye d’halloween
« La sorcière sans nom ! »

	

	
	28/10
	29/10
	30/10
	31/10
	1/11
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LUDOTHEQUE
	
Act. Manuelle :
Création de plantes d’halloween

Jeu sportif :
Au choix
	SORTIE
Balade
Barrage de BIMONT/Le Cengle

Prévoir : Sac à dos, gourde, couverts et tenue adaptée

	
At. Pâtisserie :
Réalisation de sablés d’halloween
+
Maquillage FIX d’halloween
	


Férié

	
	Temps calme :  Lecture, dessin, jeux de société, jeux de construction…

	
	 A
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Jeu sportif :
Tournoi des sorciers
	

Grand jeu :
Pyramide des défis
	          SORTIE
Balade
Barrage de BIMONT/Le Cengle

Prévoir : Sac à dos, gourde, couverts et tenue adaptée
	

BOUM déguisée 
d’halloween

« Bonbons et gâteaux en folie »

	



  Férié


Programme vacances d’automne « Les MALABARS »
